IBO BETA 2 25-60/180 oběhové čerpadlo elektronické
» Čerpadla a úprava vody » Oběhová čerpadla
Neuman velkoobchod Cash & Carry a.s.
Masná 481/7b, Brno, 602 00
+420 777 703 260
1.10.2025 13:52
1/1
Objednací kód IBOBETA225-60/180
Malé balení 1,00
Výrobce IBO
Jednotka ks
Recyklační poplatek 7,40 Kč bez DPH
Čerpadlo pro ústřední vytápění s nejvyšší technologickou
úrovní zajišťující energeticky úsporný provoz. Splňuje
požadavky pro energetickou třídu A.
Cena bez DPH 2 597,40 Kč
Cena s DPH 3 142,85 Kč
Prodejna Masná: 10,0 ks
na cestě 9,0 ks
Prodejna Slovinská: 2,0 ks
Popis
Čerpadlo pro ústřední vytápění s nejvyšší
technologickou úrovní zajišťující energeticky úsporný
provoz. Splňuje požadavky pro energetickou třídu A.
Čerpadlo je elektronicky řízené s integrovaným
frekvenčním měničem. Sedm nastavitelných provozních
režimů. Šířka potrubí: 25mm Qmax průtok: 48l/min
Hmax výtlak: 6 m Hmotnost brutto: 2,4kg Hmotnost
netto: 2,2kg Teplota kapaliny: 10-110°C Max. provozní
tlak: 10bar Teplota okolí: 40°C Vestavná délka: 180mm
Energetická třída: A (Ekonomická oběhová čerpadla)
Napájení: Napájecí napětí: 1~230V Frekvence: 50/60Hz
Parametry: Průtok Qmax [l/min]: 55 l/min Výtlak Hmax
[m]: 6 m Jmenovitý výkon motoru [W): 45 W Max.
provozní tlak [bar]: 10 bar Max. Telota [°C]: 110 °C
Jmenovité napětí: 230 V
Výrobce IBO